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8-	ABFG XV Sergi-Panel ve Ödül töreni ve XII. Olağan Genel Kurul hazırlık çalışmaları kapsamında en uygun teklifi sunan İstanbul Gönen 

Hotel ile sözleşme imzalandığı;sahne-podyum, Reji,ses, ışık, video/fotoğraf çekimi ve led ekran için alınan teklifler içinde en uygun teklifi 

sunan Alp Ajans Organizasyon firmasının 270.000TL + KDV olarak verdiği teklifin kabulüne; yarı bedelinin avans olarak ödenmesine; Genel 

kurulumuzda Üyelerimize dağıtılacak faaliyet raporumuzun içinde yer alacağı Flashbellek,kalem,bloknot,dosya,bez çanta vb ayrıca ABFG 

XV ödül töreninde dereceye giren öğrenciler ve seçici kurulu üyelerini takdim edilecek kristal şiltler için  fiyat teklifi toplama  çalışmalarının 

devam ettiğine;                                                                                                                                   

RATEM RADYO TELEVİZYON YAYINCILARI MESLEK BİRLİĞİ

TOPLANTIYA KATILANLAR: M. Aydın ŞERBETCİOĞLU, Necmi AYDIN, İdris TAŞ, Banu GENÇ, Zafer BEYAZ,  Ahmet ATILMIŞ,M.Öztürk İŞLER, Muammer 

ALTIOK ,  Ö.Faruk HAMURCU,  Bulut YILDIRIM, M.Melih TARLACI, Z.Efsun TEKYETEN, Sadettin ARSLAN, Tülay ARSAL, Sebahattin UYGUN, Şaban 

KARDEŞ,M.Ulvi BOYDAK,  İsmail ADIYAMAN,  Adem GÜNGÖR

RATEM Yönetim Kurulu 13.11.2025 tarihinde RATEM Merkezinde hazır bulunan  M.Aydın Şerbetcioğlu ve zoom uygulaması ile katılan 

diğer üyelerle gerçekleştirdiği Yönetim Kurulu Toplantısında gündem maddelerini görüşerek aşağıdaki kararları almıştır:

1- Meslek Birliğimizin XII.Genel Kurulu'nun ekte yer alan gündem maddeleri ile 14.12.2025 Pazar saat 10:00’da Eski Büyükdere Cad. 

Maslak İş merkezi No:37 Kat:6  Sarıyer/İstanbul adresinde  bulunan RATEM merkezinde; çoğunluk sağlanamadığı takdirde   21.12.2025 

Pazar günü saat 10:00’da Yenibosna Merkez Mah. Değirmenbahçe Cad. No:15 Bahçelievler – İSTANBUL adresinde bulunan İstanbul 

Gönen Hotel’de yapılmasına;

2-Genel Kurul daveti ile aidat borç bildirimlerinin yapılması ve yeni Tip Yetki Belgelerini henüz göndermeyen üyeler için 26 Kasım 2025 

tarihine kadar eksiklerin giderilmesi konusunda süre verilmesine; Eksiklikleri bu tarihe kadar tamamlamamış olan üyelerimizin Genel Kurula 

katılamayacaklarının bildirilmesine; Bildirimlerin posta yolu ile ve kayıtlı e-posta adreslerine yapılmasına;

3-  XII.Olağan Genel Kurula sunulmak üze hazırlanan 2026-2027 yılları Bütçe tasarısı görüşüldü; Ekli Tahmini Bütçenin Genel Kurul Davet 

yazısı ile birlikte üyelerin bilgisine sunulmasına; Şeffaflık raporu'nun Birliğimiz web sitesinde yayınlandığı bilgisinin üyelerimize bildirilmesine;

4- XII. Olağan Genel Kurul için Üyelere gönderilecek davet ve bildirim yazısına ekteki Temsil Belgesi örneğinin eklenmesine;‘’Temsil 

Belgesi’’nin www.ratem.org web sitesinde yayımlanmasına ve Üyelere yapılacak bildirimde Genel Kurula imza sirkülerinde yetkili olan 

kişinin veya imza sirkülerinde yetkili olan kişi tarafından imzalanmış  Temsil Belgesi İle temsil yetkisi verilmiş kişinin katılabileceğinin 

bildirilmesine;

5-	XII. Olağan Genel Kurula katılacak üyelerimizin yol, transfer, yemek ve konaklama bedellerinin RATEM tarafından karşılanmasına;

6-.Meslek Birliğimizin tüzüğünde yer aldığı şekliyle birlik payının yüzde 40( kırk) olarak kabulüne ve genel kurula bu şekilde sunulmasına;

7-	XII. Olağan Genel Kurul çalışmaları için organizasyon komisyonu oluşturulmasına; M. Aydın Şerbetcioğlu, Z. Efsun Tekyeten, Şaban 

Kardeş, Muammer Altıok, Banu Genç ve Adem Güngör’ün komisyonda görev almasına;

  M.Aydın Şerbetcioğlu            Necmi Aydın                   İdris Taş                          Zafer Beyaz                               Banu Genç

 Ö.Faruk Hamurcu                 M.Öztürk İşler                  Ahmet Atılmış                   Tülay Arsal                           Sadettin Arslan  

   Z.Efsun Tekyeten              Muammer Altıok                Şaban Kardeş                   Bulut Yıldırım                          M.Melih Tarlacı

9-	MESAM-MSG–TSMB ile görüşmeler konusunda yapılan çalışmalarla ilgili M.Aydın Şerbetcioğlu ve Banu Genç tarafından bilgilendirme 

yapıldı; TSMB yönetiminin telefonlara cevap vermediği, MESAM ve MSG’nin icra kurulları toplantısında  RATEM'i  davet edeceklerini; 

MÜYAP tarafından icralık olan üyelerimizin durumları ile ilgili görüşmelerin sürdürüldüğü bilgisi paylaşıldı; 

10-	Radyo Algı Oluşturma çalışmaları kapsamında yapılan sosyal medya çalışmaları konusunda Tülay Arsal ve Z. Efsun Tekyeten tarafından 

bilgilendirme yapıldı; kampanyanın yıl sonuna kadar sürdürüleceği bilgisi paylaşıldı;

11-	RTÜK yeni Başkanı Mehmet DANİŞ’e hayırlı olsun ziyaretiyle ilgili randevu talebinin yapıldığı, ziyaret için  tarih beklendiği bilgisi 

paylaşıldı;

12-	2019 ve öncesi dönemlere ait hareketsiz bakiyelerin kapatılmasına ilişkin, Birliğimiz mali tablolarının denetiminde 2019 hesap dönemi 

ve öncesinde kayıtlarımızda bulunan hareketsiz bakiyelerin gider belgelerinin ilgili dönemlerde temin edilemeyip kayıtlarda kaldığı, bazı 

bakiyelerin ise ilgili firmalara ulaşılamaması nedeniyle tahsilatının mümkün olmadığı görülmüştür. Vergi ve Türk Ticaret Kanunundaki zaman 

aşımı sürelerinin de dikkate alınmasıyla alacaklı olduğumuz bakiyelerin Kanunen kabul edilmeyen gider olarak, borçlu olduğumuz 

bakiyelerinde olağandışı gelir ve karlar hesabına kaydedilerek kapatılmasına karar verilmiştir

13-	RATEM’e üyelik müracaatında bulunan  Tek Radyo Tv. Yayıncılık Rekl.Tic. A.Ş.-Hatay Akdeniz FM (R3)  ve Mega Hatay Radyo Tv. 

Yay. San. Tic. A.Ş.-Hatay Dost FM (R3)' nin üyeliklerinin kabulüne;

 oybirliği ile karar verilmiştir.


